



I.E.S.

CHANDRAKANT PATKAR VIDYALAYA



English Medium - Secondary School

(Reg. No. 2/98-99/22970/76/Dt. 22-7-98) (Index No. 16.17.032)

E-mail : cpv.secondary.english@ies.edu • Website : www.ies.edu/cpvsecondary

Chandrakant Patkar Marg, Rajaji Path, Dombivli (East) 421 201.

Ref. No. : _____

Date : 30/01/2017

NOTICE

The Parent Teachers' Association Executive Committee 2016-17 of IES Chandrakant Patkar Vidyalaya English Medium Secondary School, at its meeting held on 07/01/2017, has approved, under S. 6(3) of The Maharashtra Educational Institutions (Regulation of Fee) Act, 2011, the school fees for the Academic years 2017-18 and 2018-19 as under:

- i) **Admission Fee** (Academic Year 2017-18 and 2018-19):- Rs. 3000/- (non-refundable) – at the time of Admission into Std. V and for new admissions in other standards only.
- ii) **Tuition Fee and Term Fee**

Academic Year 2017-18			
Std.	Tuition Fee per month	Term Fee per term	Total Fee for the year
V	2450/-	2450/-	34300/-
VI	2450/-	2450/-	34300/-
VII	2450/-	2450/-	34300/-
VIII	2450/-	2450/-	34300/-
IX	2450/-	2450/-	34300/-
X	2450/-	2450/-	34300/-

Academic Year 2018-19			
Std.	Tuition Fee per month	Term Fee per term	Total Fee for the year
V	2700/-	2700/-	37800/-
VI	2700/-	2700/-	37800/-
VII	2700/-	2700/-	37800/-
VIII	2700/-	2700/-	37800/-
IX	2700/-	2700/-	37800/-
X	2700/-	2700/-	37800/-

The Concessional fee structure, as under, is only for the students on the school rolls in the Academic Year 2016-17 and who are desirous of paying the entire year's fees in advance, before 30th June of each Academic Year :

Academic Year 2017-18	
Std.	Annual fee
V	34300/-
VI	32928/-
VII	32928/-
VIII	32928/-
IX	32928/-
X	32928/-

Academic Year 2018-19	
Std.	Annual fee
V	37800/-
VI	36288/-
VII	36288/-
VIII	36288/-
IX	36288/-
X	36288/-

All fees have to be paid by crossed Cheque only, in the name of IES CPV Secondary.

In compliance of S. 6(3) of The Maharashtra Educational Institutions (Regulation of Fee) Act, 2011, the Marathi translation of this notice is also being displayed. In case of discrepancies between the English and Marathi notice, the English version shall prevail and shall be final and binding.

Rajani Mhaisolkar
30/1/17
Headmistress
INDIAN EDUCATION SOCIETY'S
CHANDRAKANT PATKAR VIDYALAYA
English Medium Secondary School
Ayre Road, Dombivli (East).



I.E.S.

CHANDRAKANT PATKAR VIDYALAYA



English Medium - Secondary School

(Reg. No. 2/98-99/22970/76/Dt. 22-7-98) (Index No. 16.17.032)

E-mail : cpv.secondary.english@ies.edu • Website : www.ies.edu/cpvsecondary

Chandrakant Patkar Marg, Rajaji Path, Dombivli (East) 421 201.

Ref. No. : _____

सूचना

Date : 30/01/2017

दि. ०७.०१.२०१७ रोजी आय इ एस चंद्रकांत पाटकर विद्यालय, इंग्रजी माध्यम माध्यमिक विभागाच्या झालेल्या पालक शिक्षक संघटनेच्या कार्यकारी समितीने शैक्षणिक वर्ष २०१७-१८ आणि २०१८-१९ साठी खालील प्रमाणे शुल्क आकारण्यास मंजुरी दिलेली आहे.

प्रवेश शुल्क (शैक्षणिक वर्ष २०१७-२०१८ आणि २०१८-२०१९) : - रु. ३००० / - (विना परतावा) - इयत्ता ५ वी मध्ये प्रवेशाच्यावेळी आणि फक्त इतर वर्गात नवीन प्रवेश असेल तर

शिक्षणशुल्क आणि सत्र शुल्क शुल्क २०१७ - २०१८				शिक्षणशुल्क आणि सत्र शुल्क २०१८ - २०१९			
इयत्ता	शिक्षणशुल्क प्रति महिना	प्रति समास	वर्षाचे शुल्क	इयत्ता	शिक्षणशुल्क प्रति महिना	प्रति समास	वर्षाचे शुल्क
५ वी	रु.२४५०/-	रु.२४५०/-	रु.३४३००/-	५ वी	रु.२७००/-	रु.२७००/-	रु.३७८००/-
६ वी	रु.२४५०/-	रु.२४५०/-	रु.३४३००/-	६ वी	रु.२७००/-	रु.२७००/-	रु.३७८००/-
७ वी	रु.२४५०/-	रु.२४५०/-	रु.३४३००/-	७ वी	रु.२७००/-	रु.२७००/-	रु.३७८००/-
८ वी	रु.२४५०/-	रु.२४५०/-	रु.३४३००/-	८ वी	रु.२७००/-	रु.२७००/-	रु.३७८००/-
९ वी	रु.२४५०/-	रु.२४५०/-	रु.३४३००/-	९ वी	रु.२७००/-	रु.२७००/-	रु.३७८००/-
१० वी	रु.२४५०/-	रु.२४५०/-	रु.३४३००/-	१० वी	रु.२७००/-	रु.२७००/-	रु.३७८००/-

त्या वर्षी ३० जून अगोदर संपूर्ण वर्षाची आगाऊ फी भरल्यास फीमध्ये पुढीलप्रमाणे सवलत दिली जाईल. ही सवलत २०१६ - २०१७ या वर्षी हजेरी पटावर नाव असलेल्या विद्यार्थ्यांनाच असेल.

सवलतीची शुल्क रचना खालीलप्रमाणे : -

शैक्षणिक वर्ष २०१७ - २०१८	
इयत्ता	एकूण फी
५ वी	रु.३४३००/-
६ वी	रु.३२९२८/-
७ वी	रु.३२९२८/-
८ वी	रु.३२९२८/-
९ वी	रु.३२९२८/-
१० वी	रु.३२९२८/-

शैक्षणिक वर्ष २०१८ - २०१९	
इयत्ता	एकूण फी
५ वी	रु.३७८००/-
६ वी	रु.३६२८८/-
७ वी	रु.३६२८८/-
८ वी	रु.३६२८८/-
९ वी	रु.३६२८८/-
१० वी	रु.३६२८८/-

सर्व शुल्कांची रक्कम चेक द्वारे "IES CPV ENGLISH MEDIUM SECONDARY" या नावे स्वीकारली जाईल. (महाराष्ट्र शैक्षणिक संस्था (फी नियमन) कायदा, २०११, च्या कलम ६(३) नुसार सूचनेचा हा मराठी अनुवाद प्रदर्शित केला जात आहे. मराठी आणि इंग्रजी सूचनामध्ये काही विसंगती असल्यामुळे इंग्रजी सूचना अंतिम आणि शाह्य असेल.)

Rajani Mhaisalkar
Headmistress
INDIAN EDUCATION SOCIETY'S
CHANDRAKANT PATKAR VIDYALAYA
English Medium Secondary School